Olomoucky kraj i
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

| OBJEDNA VKA

Fakturu zadlete prosim v 1 1'yh6toveni Ohjednﬂ\f]\ﬂ tislo: _. 2018/0156/OSR/OBJ

| & uvedie Hslo nakl objedadviy. [Datum vyhotoveni : _ L U2

Splatnnst l'nktury nastavte na 21 dnii od dorudeni. {Dodaci lhitta : | 30.11.2018 el
HORIZONT - NARE sro. T T Olomoucky kraj

i Vodni 342/5 Jeremenkova 40a

| 73701 Cesky Tesin 77911 Olomouc

ICO: 60609460
DIC: CZ60609460

1CO: 25867555
DIC: CZ25867555

oo —

Predmét objednivky | Mnozstvi | Cenavieté DPH

Na zakladé Vasi Cenové nabidky (Priloha €. 1) timto zavazné objedndvdme schodolez s obsluhou, véetnd dopravy.
Objedndvka je realizovana v rdmei projektu: "Podpora pfirodnich véd, technickych oboril a vyuZiti digitdinich technologii v
zajmovém vzdélavani”, registracni ¢islo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_066/0008048. ;
Prodévajici je povinen uchovivat veskeré doklady. které souvisi s realizac{ projektu a jeho financovdnim nejméné do
31.12.2030 a umoZnit poskytovateli dotace (Ministerstvo pro mistni rozvoj) provedeni idetni kontroly &i auditu a umoinit
poskytovateli dotace vstup do svych objekti, kieré vyuZiva ke své éinnosti.

| Celkovi cena je vietné dopravy do mista realizace projekiu: Stfedisko volného Casu ATLAS a BIOS, Zizkova 12, 750 02,
Prerov.

Piedpoklidand cena celkem: 82 280,00 K¢

Dékujeme za kladné vyfizeni nasi objednavky.

Problasujeme, ze nb]ednm ka j Je pro nis ziv, azmi

Rozpottova skladba: Bude hrazeno z revolvme,u Nyni navizin podil OK, pud]l\ SRa FLJ budou mwazany pred thradou
faktury.

| b f w6 | B | W& | ORG__| Cistia_
| 03233 6122 | o000 (107100880 | 0000000059 | 0060001101258] 8 228.00 K&

| Vyiizuje: _ "~ Tpodpis piikazce operace:
- c[e{m i e ) “

Fax: Pcdpm spravce rozpodtu:

v 20410207 1 1 2 29.10.2018 11:12-28
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Podpis pfikazce operace:

Fodiis sﬁw:: rozp;z:ru
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Olomoucky kraj
Jeremenkova 40a
779 11 Olomouc

| OBJEDNAVKA ]
Fakturu zallete prosim v 1 vyhatoveni Objednavka éislo : 2018/01561/0SR/OBJ ]
a uvedte Eislo nadi objednivky. Datum vyhotoveni : | 19.10.2018 .
|_Splat'nwt faktury nastavte na 21 dnii od dorudeni. Dodaci lhita:  [30.11.2018 )
L Odoeratel : T
HORIZONT - NARE  sr.0. Olomoucky krej
Vodni 342/5 | Jeremenkova 40a
73701 Cesky Tagin 77911 Olomouc
ICO: 25867555 ICO: 60609460
DIC: CZ25867555 DIC: CZ60609460
| N [ e R
" Predmét objednivky Mnoistvi | CenaveemDPH |

Na zikladé Vas{ Cenové nabidky (Ptiloha &, 1) timto zivazné abjedndvime schodolez s obsiuhou, véetné dopravy.
Objedndvka je realizovdna v ramei projektu: "Podpora pfirodnich v&d, technickjch oborfl a vyu2iti digitélnich technologii v
zijmovém vzdéldvini®, registratni Eislo projektu: CZ.06.2.67/0.0/0,0/16_066/0008048,

Prodivajict je povinen uchavdvat vedkeré doklady, které souvisi s realizaci projektu a jeho financovénim nejméné do
31.12.2030 a umo2nit poskytovateli dotace (Ministerstvo pro mistni rozvoj) provedeni Géetni kontroly & auditu a umoZnit
poskytovateli dotace vstup do sviich objektdl, které vyuZivd ke své tinnosti,

Celkova cena je véetng dopravy do mista realizace projekiu: Stfedisko volného fasu ATLAS a BIOS, Zizkova 12,750 02,
Pferov.

Predpoklidans cena celkem: 82 280,00 K&

Dékujeme za kladné vyFizeni nagi objednavky.

vedouci od strategického rozvoje kraje
Krajského afadu Ol kého kraje

Problafujeme, 2¢ objednivka J¢ pro nds zivaznd. T ]

Rozpoltovd skladba: Bude hrazeno z revolvingu. Nyni navizan podil OK, podily SR & EU budou navézény pfed thradou {
faktury.

§ [ pL T @ J _ W | on | orG | Casta |
003235 | 6122 | 000 | 107100880 | 0000000059 | 0060001101258  §228,00 K¢

26.10.2018 11:92:39
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Faktura&ni adresa: Vodni 342/5, 737 01 Cesky Tésin, 1€0: 25867555, DIC: CZ25867555

CENOVA NABIDKA & 2018/171
OdbEratel Datum
Jméno  Budova Atlas S Vystaveni 16.10.2018
Adresa —————— e ——_— e
L Misto  Pherov _ N
Telefon R
- —
e . Lo o—
T T T
Mnoz. Popis Cenaks bez DPH | ’n':" ! DPH Cena vE, DPH
—— | |
schodolez s obsluhou | !
pro mechanicky vozik pra ZTP |
1 ISchodolez CLIMBER 1 MK3 STRONG 68 000 K& 21% 14 280 K& 82 280 K&
{{nasnost 150kg)
V cené je rahmute doprava & zakolen |
Termin doddnd do 3 tond od uravfeni’
zdvazné obfedndviy t
Zdruka: 24 mésil) |
Odbiérem zbadi od "Chrdn&ndho pracovists”, na mo2nost uplatnit tzv. Néhradnf pinéni dle 24kona &, 435/2004 Sb,
b ___RozpisDPH:
) _ Sazba Ziklnd Dail
O Hotové 15% OKE

O Sekem 68 000 KE
O Kredit. kartou CELKEM K UHRADE
® BiEny Gdet

ooice [N

kéd vanky [

Pfi platb& bankovnim pfevodem uvide ko va 3
S plipadnymi dotazy se obracejte na pan! NN - mjuuapqujekbﬂa Inf kanceldfe:
Na NdbFedl 653/81, 736 01 Havifow - Mésto, tol. SR, mob<: [N

Firma HORIZONT - NARE s. . 0. 5¢ sidiern na Vodnl 342/5, 737 01 Cesiy TéSin,
e registrovand v obchodnim rejstios, vedendm u Krajského soudu v Ostravi, oodil C, viedka Sslo 23192

UPOZORNENI: Schodolez spadi do sazby DPH 21%!



Obsilova Renata

0d: I

Odeslano: pondéli 5. listopadu 2018 12:55
Komu:

Predmét: FW: schodolez

Prilohy: SDev+227_Ho18103013100.pdf
rrom

Sent: Tuesday, October 30, 2018 1:12 PM

To

Subject: RE: schodolez

Dobry den, potvrzujeme pfijeti Vasi objednédvky.

5 iozdravem

HORIZONT - NARE s.r.o.

Na Nabfeii 653/81

736 01 Havifov - Mésto

tel.:

e-mail
o I

From S

Sent: Tuesday, October 30, 2018 10:59 AM
To:

Subject: RE: schodolez

Importance: High

Dobry den,
v pfiloze zasilam objednavku na Vami nabizeny schodolez.
Prosim o akceptaci objednavky s datem, razitkem a podpisem. Scan takto upravené objednavky prosim zaslete zpét

na milj email.

Dékuji
S pozdravem



Odbor strategického rozvoje kraje
Oddéleni projektového fizeni

Jeremenkova 40b
77911 Olomouc
Ceska republika

From S

Sent: Friday, October 19, 2018 2:08 PM

To: I

Subject: RE: schodolez

Dobry den,

dékuji za zaslani, prosim viak o zménu v pofadovaném mnoZstvi na 1KS.

DEkuji
S pozdravem

Odbar strategického rozvoje kraje
Oddéieni projektového fizeni

Jeremenkova 40b
77911 Olomouc
Ceska republika

From:
Sent: Tuesday, October 16, 2018 11:56 AM
To

Subject: RE: schodolez

Dobry den,
V pfiloze zasilam aktualizovanou cenovou nabidku s veskerymi naleZitostmi dle Vasi poptavky.

VEfim, Ze Vam nade nabidka bude vyhovovat a téim se na pfipadnou dalii spolupréci.
S pozdravem

HORIZONT - NARE s.r.0.
Na Nabfeii 653/81



